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SAMMANTRÄDE 4 FEBRUARI 2010 KL 14.30 – 15:30 

 

Plats: Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning, Telefonvägen 30 
 

Närvarande 

Helmer Törnkvist vice ordförande DHR 

Ellinor Baurne ledamot  Attention 

Eva Larsson  ledamot  FEB 

Elena Pembrink ledamot  FHDBF 

 

Ingrid Widebäck avdelningschef social omsorg 

Jenny Rosendahl biståndsbedömare social omsorg 

Camilla Höglund sekreterare  administration 
 

Förhinder  

Gert Rosencrantz ordförande  SRF 

Kerstin Hållbus ledamot  RSMH 

Alice Hafn  ledamot  IFS 
 

 

1.  Sammanträdets öppnande 

Helmer Törnkvist utsågs till ordförande för mötet. Dagordningen fastställdes.  

 

2. Protokollsjustering  

Helmer Törnkvist och Eva Larsson utsågs till protokollsjusterare.   

 

3. Fritid för alla 

Jenny Rosendahl berättade om projektet Fritid för alla, som är ett uppdrag från 

Stockholms kommunfullmäktige. Syftet är att alla barn och unga ska kunna delta i 

fritidsverksamheter utifrån sina egna förutsättningar. 

 

Jenny Rosendahl är förvaltningens kontaktperson för projektet som leds av 

idrottsförvaltningen. Projektet har pågått i två år med stora framgångar och 

utvecklande verksamhet. Det är integrerat med föreningar i Stockholms län men 

gäller i huvudsak verksamheter inom Stockholms kommun. Fritid för alla erbjuder 

många olika sportaktiviteter och träffpunkter. 

 

Stockholms södra stadsdelar samverkar genom att dela upp olika aktiviteter i 

stadsdelarna. I vår stadsdel ordnar Fruängens ungdomsgård bland annat disco för 

ungdomar med funktionsnedsättningar som är ett populärt inslag och välbesökt av 

ungdomar från hela söderort. 

 

Förvaltningen tycker Fritid för alla är en mycket väl fungerande verksamhet. 
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Jenny hänvisade till Stockholms hemsida där det finns utförlig information om 

projektet, www.stockholm.se under Kultur och fritid.  

 

Fritid för alla anordnar mässa den 21 maj, kl 10-18, i Kulturhusets Hörsal. 

 

Kontakta Jenny Rosendahl om frågor eller synpunkter antingen på e-post 

jenny.rosendahl@h-l.stockholm.se eller ring henne på telefon 08-508 23 005. 

 

 

4. Information från stadsdelsförvaltningen 

 

a) Ärenden till stadsdelsnämnden 

Ingrid Widebäck informerade om de nämndärenden som ska behandlas på 

stadsdelsnämndens sammanträde 11 februari. Bland annat årsredovisning 2009 

och anmälan av enheternas årsredovisningar 2009, slutrapport och utvärdering av 

kvinnofridsprojektet Athena samt brukarundersökningar inom socialpsykiatrin.  

 

b) Kvarvarande frågor  

Enheternas kvalitetsgarantier 

Rådet har tagit del av enheternas kvalitetsgarantier 2010. Garantierna ska finnas 

uppsatta på varje utförarenhet.  

 

Beslut från länsstyrelsen i tillsynsärende om gemensamhetsutrymmen i 

samtliga bostäder med särskild service enligt LSS 

Rådet har tagit del av länsstyrelsen beslut daterat 18 december 2009, som bedömer 

att stadsdelsnämnden har vidtagit vissa åtgärder för att komma till rätta med de 

påtalade bristerna. Förvaltningen arbetar med olika lösningar framledes. 

 

Rådet stödjer tanken till långsiktlig planering för gruppboende och har 

uppmärksammat länsstyrelsens motivering i beslutet. 

 

c) Nya bostäder 

Bostäder i kvarter Direktrisen 

De planerade bostäderna i kvarter Direktrisen i Fruängen har förvaltningen 

bedömt att avskriva, då de visade sig att utrymmena inte uppfyller de krav som 

ställs på gruppbostad. 

 

Bostäder i kvarter Gyllene Ratten 

Nya spännande planer och utformning av bostäder planeras nu med arkitekten i 

kvarter Gyllene Ratten. Förvaltningen återkommer med rapport från 

projekteringen. 

 

 

http://www.stockholm.se/
mailto:jenny.rosendahl@h-l.stockholm.se
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5. Tillgänglighet 

 

Gallerian Liljeholmtorget 

Rådet bevakar och väntar med spänning på svaret med de synpunkter som tidigare 

har tillskrivits Citycon. 

 

Snö 

Rådet konstaterar att vinterns stora mängder snö har vållat bekymmer och svårare 

framkomlighet. Trafikkontoret ansvarar för snöröjningen på gator, torg och 

trottoarer.  

 

 

 

 

 

Camilla Höglund 

sekreterare 

 

 

 

 

Helmer Törnkvist  Eva Larsson 

vice ordförande  ledamot 


